UCHWALA NR XXIV/407/2020
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 26 listopada 2020 r.

w sprawie przyjecia Programu wspotpracy Miasta Koszalina z organizacjami pozarzagdowymi oraz
innymi podmiotami prowadzgcymi dziatalnos¢ pozytku publicznego w 2021 roku.

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o dziatalnosci pozytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020r. poz. 1057), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co nastepuje:

§ 1. Przyjmuje sie Program wspodtpracy Miasta Koszalina z organizacjami pozarzagdowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie w 2021 roku, stanowigcy zatgcznik do uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Koszalina.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2021r.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej w Koszalinie

Jan Kuriata

Id: EDEE3FOD-A442-4C40-93E0-115DODFD60D3. uchwalony Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr XXIV/407/2020
Rady Miejskiej w Koszalinie
z dnia 26 listopada 2020r.

Program wspétpracy Miasta Koszalina z organizacjami pozarzadowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3ustawy zdnia 24 kwietnia 2003r. o dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie w 2021 roku.

Rozdziat 1.
Postanowienia ogélne

§ 1. llekro¢ w Programie wspotpracy Miasta Koszalina z organizacjami pozarzagdowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie w 2021 roku jest mowa o:

1) ustawie - nalezy przez to rozumieé ustawe z dnia 24 kwietnia 2003 roku o dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie;

2) organizacji — nalezy przez to rozumiec organizacje pozarzgdowe okreslone w art. 3 ust. 2 ustawy
oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy;

3) Programie — nalezy przez to rozumie¢ Program wspotpracy Miasta Koszalina z organizacjami
pozarzgdowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.
o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie w 2021 roku;

4) Wieloletnim programie - nalezy przez to rozumieé¢ Wieloletni program wspodtpracy Miasta
Koszalina z organizacjami pozarzgdowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie, na lata 2021-2025.

5) MieScie — nalezy przez to rozumie¢ Gmine Miasto Koszalin;

6) dotacji — nalezy przez to rozumie¢ dotacje okreslone w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych;

7) konkursie - nalezy przez to rozumie¢ otwarty konkurs ofert, oktérym mowa
w art. 11 ust. 2 ustawy,

8) zadaniu publicznym - nalezy przez to rozumiec zadania okreslone w art. 4 ustawy, realizowane
przez organizacje;

9) Urzedzie — nalezy przez to rozumieé Urzad Miejski w Koszalinie;

10) Prezydencie — nalezy przez to rozumiec¢ Prezydenta Miasta Koszalina;

11) Radzie - nalezy przez to rozumie¢ Rade Miejskg w Koszalinie;

12) GRDPP - nalezy przez to rozumieé¢ Gminng Rade Dziatalnosci Pozytku Publicznego w Koszalinie;

13) uchwale konsultacyjnej - nalezy przez to rozumieé¢ uchwate Nr XI/128/2015 Rady Miejskiej
w Koszalinie z dnia 25 czerwca 2015r. w sprawie szczegdétowego sposobu konsultowania z radami
dziatalno$ci pozytku publicznego lub organizacjami pozarzagdowymi i podmiotami wymienionymi
w art. 3ust. 3ustawy zdnia 24 kwietnia 2003r. o dziatalnosci pozytku publicznego io
wolontariacie, projektéw aktéow prawa miejscowego w dziedzinach dotyczacych dziatalnosci
statutowej tych organizacji.

14) LUW - nalezy przez to rozumieé ocene przeprowadzong metodg Lokalnego Indeksu Jakosci
Wspdtpracy, ktdora zostata opracowana na podstawie zatozen "Niezbednika do samooceny

Id: EDEE3FOD-A442-4C40-93E0-115DODFD60D3. uchwalony Strona 1



wspotpracy samorzgdu z organizacjami pozarzgdowymi" Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki
Spotecznej w formie zalecen stanowigcych dobre praktyki wspdtpracy.

Rozdziat 2.
Cel gtéwny i cele szczegétowe Programu

§ 2. Gtownym celem Programu jest zwiekszenie udziatu organizacji wrozwoju Koszalina
i w realizacjiustug publicznych skierowanych do mieszkancéw Miasta, poprzez tworzenie zasad
i warunkdéw do efektywnejwspotpracy w realizacji celow okreslonych w strategii rozwoju Koszalina.

§ 3. Cele szczegdtowe Programu:

1) wzmocnienie udziatu organizacji w procesach tworzenia polityk publicznych dotyczacych ich
dziatalnosci oraz rozwoju Miasta, poprzez:

a) wzmocnienie systemu przeptywu informacji pomiedzy sektorem pozarzgdowym a Miastem,

b) tworzenie wspdlnych zespotdw roboczych sktadajgcych sie z przedstawicieli Miasta
i organizacji, do spraw diagnozowania probleméw spotecznych,

c) zwiekszenie udziatu organizacji w konsultacjach wazinych kwestii dla Miasta, dotyczgcych
dziatalnosci organizacji.

2) zwiekszenie jakosci realizacji zadan publicznych przez organizacje, poprzez:

a) prowadzenie szkolen dla organizacji zarowno z przygotowania jak irozliczania zadan
publicznych a takze pozyskiwania srodkéw finansowych ze zrédet zewnetrznych,

b) monitorowanie efektywnosci realizacji zadan publicznych,
c) popularyzacje wolontariatu zaréwno wsrdod mtodziezy, dorostych jak i senioréw,

d) upowszechnianie wiedzy i wzrost zaangazowania organizacji w realizacje zadan publicznych
w innych trybach niz otwarte konkursy ofert,

e) promowanie standardow dziatan przy realizacji zadan publicznych,

f) zwiekszanie wudziatu zadan publicznych realizowanych w Miescie w oparciu o umowy
wieloletnie.

3) wspieranie procesow i rozwigzan stuzgcych budowaniu potencjatu, zwiekszaniu profesjonalizmu
oraz integracji organizacji, poprzez:

a) wsparcie dla procesoéw integracji wewnetrznej sektora pozarzgdowego w Miescie;
b) rozwdj systemu wsparcia instytucjonalnego na rzecz organizacji,

c) pomoc w poszukiwaniu partneréw do projektdw miedzynarodowych, m.in. poprzez kontakty
z gminami partnerskimi Miasta,

d) wspieranie badz inicjowanie wspoétpracy branzowej organizacji,
e) rozwijanie nowatorskich form wsparcia finansowego organizacji.

Rozdziat 3.
Zasady wspotpracy
§ 4. Miasto i organizacje bedg wspdétpracowaé w oparciu o nastepujgce zasady wspotpracy:
1) Zasada pomocniczosci — zgodnie z tg zasadg Miasto uznaje prawo organizacji dziatajgcych na

terenie Koszalina do samodzielnego diagnozowania irozwigzywania probleméw lokalnej
spotecznosci oraz wspiera organizacje, ktdre sg gotowe realizowa¢ zadania publiczne. Miasto

Id: EDEE3FOD-A442-4C40-93E0-115DODFD60D3. uchwalony Strona 2



tworzy, w miare swoich mozliwosci warunki do efektywnej dziatalnosci sektora pozarzadowego.
W ten sposéb wprowadza w zycie idee subsydiarnosci, ktdra zaktada ze wszedzie tam, gdzie jest
to mozliwe, kompetencje izdolnos¢ do dziatania powinny zosta¢ przypisane w pierwszej
kolejnosci mieszkarncom i organizacjom dziatajgcym na ich rzecz. Jednoczesnie Miasto oczekuje
od organizacji samodzielnego wzmacniania swojego potencjatu kadrowego, finansowego
i technicznego. Organizacje powinny w jak najwiekszym stopniu wykorzystywa¢ mozliwosci
pozyskiwania srodkéw pochodzacych spoza budzetu Miasta.

2) Zasada suwerennosci stron — zgodnie z tg zasadg Miasto respektuje niezalezno$é organizacji i ich
prawo do samodzielnego formutowania swoich celdw i sposobdw ich realizacji. Miasto oczekuje
od organizacji poszanowania swojej autonomii igotowosci do merytorycznej dyskusji
w przypadku ustalania wspdlnych stanowisk.

3) Zasada partnerstwa — zgodnie ztg zasadg Miasto traktuje organizacje jako réwnoprawnych
partnerow w definiowaniu problemoéw spotecznych, wspéttworzeniu plandw ich rozwigzywania
oraz realizacji zadan publicznych. Miasto oczekuje od organizacji aktywnego i merytorycznego
uczestnictwa w wydarzeniach nakierowanych na wspdlne planowanie rozwoju lokalnego.

4) Zasada efektywnosci — zgodnie z tg zasadg Miasto dokonuje wyboru najbardziej efektywnego
sposobu realizacji zadann publicznych proponowanych do realizacji przez organizacje. Miasto
oczekuje od organizacji sporzgdzania we wiasciwy sposob ofert o dofinansowanie zadan
publicznych i wywigzywania sie z zawartych umow.

5) Zasada uczciwej konkurencji — zgodnie ztg zasadg Miasto jednakowo traktuje wszystkie
podmioty ubiegajgce sie o realizacje zadan publicznych iudziat w innych formach wspdtpracy.
Stosuje takie same kryteria oceny zgtoszonych ofert w ramach otwartych konkurséw. Organizacje
ubiegajgce sie o wsparcie finansowe zadan w sposéb petny i rzetelny przedstawiajg swoje zasoby,
metody i warunki.

6) Zasada jawnosci — zgodnie z tg zasadg strony wspotpracy udostepniajg sobie informacje na temat
swoich dziata, obecnych iplanowanych, w takim zakresie jaki jest wskazany do efektywnej
wspotpracy. Miasto  podejmuje  starania, aby wszelkie mozliwosci  wspodtpracy
z organizacjami byty powszechnie wiadome idostepne oraz jasne izrozumiate w zakresie
stosowanych procedur ikryteriow podejmowania decyzji. Miasto oczekuje od organizacji
aktualizacji ich danych adresowych, na ktére wysytane bedg zaproszenia i wazne informacje
zwigzane z wzajemng wspotpraca.

Rozdziat 4.
Zakres przedmiotowy

§ 5. Zakres przedmiotowy wspoétpracy obejmuje zadania publiczne, wtasne i zlecone, realizowane
na rzecz Miasta i jego mieszkancéw, wymienione w art. 4 ustawy.

Rozdziat 5.
Formy wspétpracy

§ 6. 1. Wspdtpraca Miasta z organizacjami w ramach Programu odbywa sie z wykorzystaniem
finansowych i niefinansowych form wspétpracy.
2. Do finansowych form wspodtpracy naleza:

1) zlecanie realizacji zadan publicznych w trybie konkursu na zasadach zawartych w ustawie (w tym
na zadania publiczne dofinansowane ze $rodkéw zewnetrznych, w ramach ktérych organizacje
zobowigzane sg ponosi¢ wkfad wtasny);

Id: EDEE3FOD-A442-4C40-93E0-115DODFD60D3. uchwalony Strona 3



2) zlecanie realizacji zadan publicznych z pominieciem konkursu, zgodnie z przepisami okreslonymi
w art. 19a ustawy;
3) realizacja zadan publicznych w ramach inicjatywy lokalnej na zasadach okreslonych w uchwale
nr 1X/96/2011 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie ustalenia trybu i
szczegbtowych kryteriow oceny wnioskéw o realizacje zadania publicznego w ramach inicjatywy
lokalnej;

3. Do niefinansowych form wspétpracy naleza:

1) wymiana informacji w zakresie podejmowanych dziatan imozliwosci ich realizacji,
w szczegblnos$ci poprzez strone miejskg oraz organizacje dorocznego spotkania z udziatem
przedstawicieli Miasta i organizacji;

2) konsultowanie projektéw uchwat iinnych rozwigzan majgcych wptyw na dziatanie organizacji
pozarzgdowych na zasadach okreslonych w przepisach prawa lokalnego;

3) udostepnianie zasobéw Miasta organizacjom na zasadach okreslonych w przepisach prawa
lokalnego;

4) wspotpraca w pozyskiwaniu srodkéw finansowych z innych zrédet;

5) organizowanie wsparcia merytorycznego dla organizacji, w miare mozliwosci Miasta,
poprzez:

a) szkolenia, warsztaty, spotkania informacyjne, doradztwo, wtym zzakresu finansowej
i niefinansowej wspotpracy organizacji z Miastem,

b) wspdtprace pozafinansowg w realizacji zadan okreslonych w § 5;

6) promowanie dziatalnosci organizacji, na zasadach okreslonych w przepisach prawa lokalnego,
poprzez:

a) publikowanie na stronach internetowych Miasta informacji dla organizacji zawierajacych
m.in.: baze danych o organizacjach, informacje zwigzane ze stosowaniem ustawy, informacje
o konkursach ofert, informacje o aktualnych dziataniach organizacji,

b) organizowanie lub udziat w organizacji wydarzen promujgcych iintegrujacych koszalinski
sektor pozarzadowy, w tym: Koszalinski Festiwalu Organizacji Pozarzgdowych, Koszalinskiego
Dnia Organizacji Pozarzgdowych wraz z uroczystq galg rozstrzygajaca konkurs , Koszalinski Lider
NGO”, spotkan branzowych organizacji,

c) wspotprace w organizacji kampanii ,,Zostawiam 1% w Koszalinie”,

d) udzielanie patronatéw nad wydarzeniami podejmowanymi przez organizacje na zasadach
okreslonych w przepisach prawa lokalnego,

e) pomoc w nawigzywaniu kontaktéw iwspotpracy wskali lokalnej, ogdlnopolskiej
i miedzynarodowej w ramach prowadzone] przez Miasto wspodtpracy z miastami partnerskimi,

f) w miare mozliwosci zamieszczanie informacji o organizacjach w materiatach promocyjnych
Miasta,

g) udzielanie rekomendaciji i listéw intencyjnych przez Prezydenta,

h) umozliwianie organizacjom korzystania z materiatdw promocyjnych Miasta na zasadach
okreslonych w przepisach prawa lokalnego;

7) aktywna wspotpraca Miasta z GRDPP;

Id: EDEE3FOD-A442-4C40-93E0-115DODFD60D3. uchwalony Strona 4



8) wspomaganie dziatalnosci organizacji poprzez funkcjonowanie Centrum Organizacji
Pozarzgdowych w Koszalinie;

9) przeprowadzanie oceny wspotpracy Miasta z organizacjami metodg LIJW, ktérej zasady okreslono
w Rozdziale VIII Wieloletniego programu.

4. Wspétpraca Miasta zorganizaciami moze odbywaé¢ sie wramach partnerstwa
z uwzglednieniem nastepujgcych warunkéw:

1) Miasto jako partner publiczny moze utworzyé partnerstwo w celu realizacji okreslonego zadania
publicznego wspdlnie z organizacjami;

2) w ramach wspotpracy Miasto moze tworzy¢ lub przystepowaé do réznego rodzaju partnerstw
w zakresie celdw strategicznych Miasta;

3) celem partnerstwa jest realizacja projektow finansowanych w szczegdlnosci ze srodkéw
zewnetrznych;

4) inicjatorem partnerstwa moze by¢ Miasto lub organizacja;
5) ostateczng decyzje o przystgpieniu do partnerstwa podejmuje Prezydent.

5. Wspotpraca finansowa i pozafinansowa z organizacjami realizowana bedzie réwniez przez:
1) Miejski Program Profilaktyki i Rozwigzywania Problemoéw Alkoholowych na rok 2021;
2) Miejski Program Przeciwdziatania Narkomanii na rok 2021;

3) Miejski Program Wyréwnywania Szans Oséb Niepetnosprawnych;
4) Program Rozwoju Kultury "Koszalin 2018/2028,,;
5) Program Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Miasta Koszalina na lata 2018-2022;
6) Miejski Program na Rzecz Oséb Starszych na lata 2018-2022;
7) Miejski Program Wspierania Rodziny i Rozwoju Pieczy Zastepczej na lata 2019-2021;
8) Program Rozwoju Turystyki dla Miasta Koszalina na lata 2017-2021.
6. Dodatkowo w 2021r. planowane jest przyjecie:
1) Strategii Rozwigzywania Problemdéw Spotecznych Miasta Koszalina

2) Miejskiego Programu Przeciwdziatania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy
w Rodzinie

3) Miejskiego Programu Wychodzenia i Przeciwdziatania Bezdomnosci
4) Programu Rozwoju Sportu w Koszalinie.

7. Wykazane w ust. 5 programy majg przypisane dziatania w ramach poszczegdlnych priorytetéw,
aw ich tresci zawarto miedzy innymi informacje dotyczace wspdtpracy pozafinansowej
z organizacjami.

Rozdziat 6.
Priorytetowe zadania publiczne

§ 7. 1. Miasto uznaje za priorytetowe dofinansowanie na rok 2021, nastepujgcych zadan
publicznych:

1) pomoc spoteczna oraz wspieranie rodziny i systemu pieczy zastepczej w zakresie:

Id: EDEE3FOD-A442-4C40-93E0-115DODFD60D3. uchwalony Strona 5



a) udzielania schronienia osobom bezdomnym, m.in. poprzez prowadzenie schroniska dla
bezdomnych oséb, noclegowni i ogrzewalni,

b) zapewnienia opieki i wychowania w placéwkach opiekuriczo-wychowawczych,

c) organizowania opieki nad dzieckiem zaniedbanym wychowawczo,

d) przeciwdziatania przemocy w rodzinie,

e) wspierania dziatan podejmowanych na rzecz rodzin,

f) wspierania osdb zyjacych w ubdstwie oraz zagrozonych wykluczeniem spotecznym,

g) aktywizacji spotecznej 0séb z niepetnosprawnoscia,

h) wspierania dziatan na rzecz integracji i zwiekszania uczestnictwa senioréw w zyciu spotecznym,

i) prowadzenia Srodowiskowych domdéw samopomocy, jako zadania zleconego z zakresu
administracji rzagdowej,

j) organizowania bezptatnego poradnictwa specjalistycznego i prawnego.
2) ochrona i promocja zdrowia w zakresie:
a) edukacji zdrowotnej,
b) podejmowania dziatan profilaktycznych w celu wczesnego wykrywania chordéb cywilizacyjnych,
c) rehabilitacji i zaje¢ integracyjnych,
d) podejmowania dziatan wspierajgcych osoby z zaburzeniami psychicznymi,
e) opieki paliatywnej.
3) kultura, sztuka, ochrona débr kultury i dziedzictwa narodowego w zakresie:
a) roznorodnych form prezentacji i promocji dorobku kulturalnego,

b) organizacji przedsiewzie¢ artystycznych umozliwiajgcych prezentacje mtodych talentow
i umozliwiajgcych im debiut artystyczny,

c) organizowania duzych wydarzen festiwalowych utrwalajgcych pozycje Koszalina, jako ,,Miasto
Debiutow"

d) organizacji wydarzen w ramach szeroko pojetej edukacji kulturalnej,

e) organizowania wydarzen w przestrzeni miejskiej, integrujgcych i aktywizujgcych mieszkancéw
Miasta,

f) wspierania i promowania twdrczosci osob z niepetnosprawnoscia,
g) wspierania i promowania dziatan mniejszosci narodowych, etnicznych oraz wyznaniowych,

h) wspierania dziatan edukacyjnych, ochrony i popularyzacji tradycji narodowych i regionalnych,
rozwijajgcych poczucie Swiadomosci narodowej i wartosci patriotyczne.

4) dziatalnos¢ na rzecz kombatantéw i oséb represjonowanych w zakresie:

a) organizacji na terenie Miasta obchoddéw rocznic w celu upamietnienia walk o niepodlegtosc¢
Polski,

b) uczczenia pamieci ofiar wojen i okreséw powojennych.
5) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie:

a) organizacji catorocznych zajec¢ sportowych,

Id: EDEE3FOD-A442-4C40-93E0-115DODFD60D3. uchwalony Strona 6



b) organizacji i uczestnictwa w imprezach i zawodach sportowych lokalnych, krajowych i o zasiegu
miedzynarodowym,

c) organizacji zaje¢ sportowych dla 0séb z niepetnosprawnoscia.
6) turystyka i krajoznawstwo w zakresie:

a) alternatywnych form spedzania czasu wolnego, poprzez organizacje imprez, rajdéw, wycieczek
upowszechniajgcych wiedze krajoznawczg o Miescie lub skierowanych do mieszkancow Miasta,

b) upowszechniania wiedzy o atrakcjach turystycznych Miasta.

7) aktywizacja zawodowa o0sdb bezrobotnych oraz dziatalno$¢ wspomagajaca rozwéj gospodarczy,
w tym rozwaj przedsiebiorczos$ci w zakresie:

a) promoc;ji lokalnej przedsiebiorczosci w kraju i za granica,

b) prowadzenia doradztwa, szkolen iinnych dziatan zwiekszajgcych szanse na zatrudnienie oraz
tworzenie wtasnych firm i modernizacje juz istniejacych,

c) organizacji targéw, wystaw i innych imprez, stuzgcych rozwojowi przedsiebiorczosci.

8) edukacja, oswiata i wychowanie w zakresie organizacji zaje¢ rozwijajacych zainteresowania dzieci
i mtodziezy.

9) ratownictwa i ochrony ludnosci w zakresie:

a) dziatan w ramach zabezpieczenia medycznego,

b) podniesienia bezpieczenstwa publicznego,

c) edukacji dzieci i mtodziezy w zakresie udzielania pierwszej pomocy.
10) promocja i organizacja wolontariatu.

11) dziatania wspomagajgce rozwdj wspolnot ispotecznosci lokalnych w zakresie prowadzenia
edukacji spotecznej oraz organizowania konferencji, kongresdw iinnych dziatan dotyczgcych
wspierania i upowszechniania idei samorzgdnosci oraz pobudzania aktywnosci obywatelskie;j.

12) dziatania wspierajace iintegrujgce organizacje wramach realizacji zadan okreslonych
w § 5 Programu w tym:

a) prowadzenie Koszalinskiego Centrum Organizacji Pozarzgdowych,
b) organizacja Festiwalu Organizacji Pozarzagdowych,

c) organizacja Dnia Organizacji Pozarzadowych w tym przeprowadzenie konkursu Koszalinski
Lider NGO na uroczystej gali.

2. Pozostate zadania publiczne, nie okreslone w niniejszym Programie, mogg by¢ rowniez
realizowane przy wsparciu finansowym Miasta, w miare posiadanych srodkéw finansowych,
przeznaczonych na wspotprace z organizacjami.

3. W uzasadnionych przypadkach realizacja zadan priorytetowych, moze odbywac sie poza
granicami Rzeczypospolitej Polskiej.

4. W ramach Programu mogg byc¢ takze realizowane dodatkowe zadania wynikajgce z budzetu
obywatelskiego na 2021r.

5. W ramach realizacji i oceny zadan priorytetowych uwzgledniane bedg dziatania niwelujgce
dyskryminacje spoteczne polegajagce miedzy innymi na nierdwnosci szans oséb wykluczonych ze
wzgledu na pte¢, wiek, niepetnosprawnos$é, narodowosé, religie i Swiatopoglad.

Id: EDEE3FOD-A442-4C40-93E0-115DODFD60D3. uchwalony Strona 7



Rozdziat 7.
Okres realizacji Programu

§ 8. Program bedzie realizowany od dnia wejscia w zycie do dnia 31 grudnia 2021 roku.

Rozdziat 8.
Sposob realizacji Programu

§ 9. 1 Program realizowany bedzie przez:

1) Rade — miedzy innymi w zakresie uchwalania rocznego programu wspodtpracy, zapewniajgc
w budzecie Miasta $rodki na ich realizacje; przyjmowania sprawozdan z realizacji rocznego
programu wspotpracy;

2) Prezydenta — w zakresie podejmowania decyzji w sprawie realizacji wspotpracy i prowadzenia
biezgcej wspbtpracy z organizacjami;

3) GRDPP — miedzy innymi w zakresie opinii w sprawach zwigzanych z dziatalnoscig organizacji;

4) organizacje — w zakresie realizacji zadan na rzecz mieszkaricdw oraz uczestnictwo w okreslaniu
lokalnych potrzeb.

2. Koordynacjg wspodtpracy zajmowac sie bedzie komérka Urzedu odpowiedzialna za wspotprace
z organizacjami.

3. Zakres zadan w ramach koordynacji, o ktérej mowa w ust. 2, obejmuje:

1) koordynowanie spraw podejmowanych w toku dziatalnosci Miasta zzakresu wspdtpracy
Z organizacjami;

2) koordynowanie pracy komorek organizacyjnych Urzedu w zakresie zwigzanym z wdrazaniem
zasad wspotpracy, przygotowywaniem projektu programu wspotpracy i konsultacjami ww.
projektu z zainteresowanymi podmiotami;

3) sporzadzanie, we wspodtpracy z komdérkami organizacyjnymi Urzedu zbiorczych informacji na
temat wspodtpracy Miasta z organizacjami, wtym w szczegdlnosci o zadaniach publicznych
zleconych do realizacji organizacjom i sprawozdan z rocznego programu wspotpracy;

4) inicjowanie nowych kierunkéw wspdtpracy Miasta z organizacjami;
5) prowadzenie ewidencji i nadzér nad stowarzyszeniami z terenu Koszalina;
6) prowadzenie obstugi administracyjnej GRDPP.

Rozdziat 9.
Wysoko$¢ srodkow planowanych na realizacje Programu

§ 10. 1. Wysokosésrodkéw planowanych na realizacje Programu, w szczegdlnosci na udzielenie
dotacji, Miasto okresli w uchwale budzetowej na rok 2021.

2. Planujac $rodki finansowe na rok 2021, Miasto zaktada wydatki na realizacje zadan publicznych
w wysokosci nie mniejszej niz 7.000.000 zt.

3. Planowany podziat srodkéw finansowych okreslonych w ust. 2 na poszczegdlne dziatania
priorytetowe zapisane w § 8 ust. 1 przedstawia sie w sposdb nastepujacy:

1) pomoc spoteczna oraz wspieranie rodziny i systemu pieczy zastepczej w kwocie nie mniejszej niz
1.725.000 zt.,

2) ochrona i promocja zdrowia w kwocie nie mniejszej niz 80.000 zt.

Id: EDEE3FOD-A442-4C40-93E0-115DODFD60D3. uchwalony Strona 8



3) kultura, sztuka, ochrona ddébr kultury idziedzictwa narodowego w kwocie nie mniejszej niz
200.000 zt.,

4) dziatalnos¢ na rzecz kombatantdw ioséb represjonowanych w kwocie nie mniejszej niz
20.000 zt.,

5) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w kwocie nie mniejszej niz 4.500.000 zt.,
6) turystyka i krajoznawstwo w kwocie nie mniejszej niz 10.000 zt.,

7 ) aktywizacja zawodowa os6éb bezrobotnych oraz dziatalno$¢ wspomagajaca rozwdj
gospodarczy, w tym rozwadj przedsiebiorczosci w kwocie nie mniejszej niz 400.000 zt.,

8) edukacja, oswiata i wychowanie w zakresie organizacji zaje¢ rozwijajgcych zainteresowania dzieci
i mtodziezy w kwocie nie mniejszej niz 15.000 zt.,

9) ratownictwa i ochrony ludnosci w kwocie nie mniejszej niz 10.000 zt.,
10) promocja i organizacja wolontariatu w kwocie nie mniejszej niz 10.000 zt.,

11) dziatania wspomagajace rozwdj wspodlnot i spotecznosci lokalnych w kwocie nie mniejszej niz
10.000 zt.

12) dziatania wspierajgce i integrujace organizacje w kwocie nie mniejszej niz 20.000 zt.

Rozdziat 10.
Sposdb oceny realizacji Programu

§ 11. 1. Ocena realizacji Programu opierac sie bedzie o prowadzong corocznie ocene wspotpracy
Miasta z organizacjami metodgLIJW.
2. Procedura oceny wspotpracy wykorzystuje metodologie okreslong w Rozdziale VIII Wieloletniego
programu.

Rozdziat 11.
Informacja o sposobie tworzenia Programu oraz przebiegu konsultacji

§ 12. 1. Koordynatorem wspétpracy Miasta z organizacjami jest komorka Urzedu odpowiedzialna
za wspotprace z organizacjami.

2. Powstanie Programu byto poprzedzone nastepujgcymi dziataniami:

1) zaproszeniem organizacji do wspottworzenia projektu Programu opublikowanego na stronach
miejskich i tablicy informacyjnej Urzedu,

2) przedstawieniem projektu uchwaty do konsultacji organizacjom, ktére odbyto sie na zasadach
okreslonych w uchwale konsultacyjnej,

3) skierowaniem projektu do wtasciwych komisji Rady Miejskiej, a nastepnie na sesje Rady Miejskiej
w Koszalinie.

Rozdziat 12.
Tryb powotywania i zasady dziatania komisji konkursowych do opiniowania ofert
w otwartych konkursach ofert

§ 13. Przyjmuje sie nastepujacy tryb powotywania izasady dziatania komisji konkursowych do
opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert:

1) komisja konkursowa dziata w oparciu o przepisy ustawy oraz niniejszego Programu,
2) komisja konkursowa powotywana jest zarzagdzeniem Prezydenta,

3) w sktad komisji konkursowej wchodza:

Id: EDEE3FOD-A442-4C40-93E0-115DODFD60D3. uchwalony Strona 9



a) osoby wskazane przez Prezydenta,
b) osoby wskazane przez organizacje z wytagczeniem oséb biorgcych udziat w konkursie,

c) w pracach komisji konkursowej mogg uczestniczy¢ z gtosem doradczym, osoby posiadajgce
specjalistyczna wiedze w dziedzinie obejmujacej zakres zadan publicznych, ktérych konkurs
dotyczy,

4) do cztonkéw komisji konkursowej biorgcych udziat w opiniowaniu ofert stosuje sie przepisy
ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postepowania administracyjnego - dotyczace wyfaczenia
pracownika. Przewodniczacy oraz cztonkowie komisji konkursowej przed przystgpieniem do
czynnosci konkursowych, po przedstawieniu nazw oferentéw sktadaja stosowne, pisemne
oswiadczenie o bezstronnosci lub pisemnie rezygnujg z prac w komisji konkursowej,

5) komisja konkursowa moze dziata¢ bez udziatu oséb wskazanych przez organizacje pozarzagdowe,
na zasadach okreslonych w ustawie.

6) komisja konkursowa sktada sie z nie mniej niz 3 oséb, z ktérych osoba wskazana w zarzadzeniu
o ktéorym mowa w pkt 2, petni funkcje Przewodniczacego,

7) komisja konkursowa podejmuje decyzje zwykta wiekszoscig gtoséw w gtosowaniu jawnym, a w
przypadku réownej liczby gtoséow ,za” i ,przeciw” gtos decydujgcy ma Przewodniczgcy komisji
konkursowej,

8) komisja konkursowa dokonuje formalnej imerytorycznej oceny ofert zgtoszonych przez
organizacje w otwartych konkursach ofert,

9) komisja konkursowa przy rozpatrywaniu ofert:
a) ocenia mozliwos¢ realizacji zadania publicznego przez organizacje sktadajgcg oferte,

b) ocenia przedstawiong kalkulacje kosztéw realizacji zadania publicznego, w tym w odniesieniu
do zakresu rzeczowego zadania,

c) ocenia proponowang jako$¢ wykonania zadania ikwalifikacje oséb, przy udziale ktérych
organizacja bedzie realizowac zadanie publiczne;

d) uwzglednia zadeklarowany udziat srodkéw finansowych witasnych lub srodkéw pochodzacych
z innych Zrédet na realizacje zadania

e) uwzglednia planowany przez organizacje wktad rzeczowy, osobowy, wtym s$wiadczenia
wolontariuszy i prace spoteczng cztonkdw;

f) uwzglednia analize iocene realizacji zleconych zadan publicznych w przypadku organizacji,
ktére w latach poprzednich realizowaty zlecone zadania publiczne, biorgc pod uwage
rzetelnosc¢ i terminowos$é oraz sposdb rozliczania otrzymanych na ten cel Srodkéw;

g) analizuje wniosek pod wzgledem celowego iracjonalnego gospodarowania $rodkami
budzetowymi, kierujac sie przy wyborze najkorzystniejszej oferty zasadami celowego,
oszczednego iracjonalnego wydatkowania $rodkdéw, zzachowaniem zasady uzyskiwania
najlepszych efektéw z danych naktadow.

10) ocena ofert odbywa sie w sposéb jawny,

11) zapis okreslony w pkt 9 ma zastosowanie takze, gdy w wyniku ogtoszenia otwartego konkursu
ofert zostata zgtoszona jedna oferta.

12) z prac komisji konkursowej sporzgdza sie protokét z zatgcznikami, ktéry zawiera w szczegdlnosci:

a) miejsce i termin rozstrzygniecia konkursu,

Id: EDEE3FOD-A442-4C40-93E0-115DODFD60D3. uchwalony Strona 10



b) wskazanie liczby ofert,

c) wskazanie ofert odrzuconych na etapie oceny formalnej i merytorycznej,
d) zestawienie ofert proponowanych do dotacji,

e) o$wiadczenia o ktérych mowa w pkt 4,

13) protokét  z zatgcznikami  podlega przedtozeniu Prezydentowi wcelu podjecia decyzji
o przyznaniu dotacji.

Id: EDEE3FOD-A442-4C40-93E0-115DODFD60D3. uchwalony Strona 11



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 13
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 14


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 1 Litera c

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 2 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 2 Litera f

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 3 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 3 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 3 Litera e



	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 6


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5

	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 5 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 6 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 6 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 6 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 6 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 6 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 6 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 6 Litera g
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 6 Litera h

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 9

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 8

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 6 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 7


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1 Litera g
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1 Litera h
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1 Litera i
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1 Litera j

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3 Litera g
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3 Litera h

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 5 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 5 Litera c

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 6 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 6 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 7 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 7 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 7 Litera c

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 9 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 9 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 9 Litera c

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 12 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 12 Litera c

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 5


	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 8

	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 9 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 9 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 9 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 6



	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 10 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 12



	Załącznik 1 Rozdział 10
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 11

	Załącznik 1 Rozdział 11
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 3



	Załącznik 1 Rozdział 12
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Punkt 3 Litera c

	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Punkt 9 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Punkt 9 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Punkt 9 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Punkt 9 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Punkt 9 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Punkt 9 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Punkt 9 Litera g

	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Punkt 12 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Punkt 12 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Punkt 12 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Punkt 12 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Punkt 12 Litera e

	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Punkt 13




